
Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
                                              ROZPIS SOUTĚŽÍ V Břidličné 
 
Článek     1.        OBECNÉ INFORMACE 

 

 1.1 ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 Název: 
3.Národní vytrvalostní závody v Břidličné + Oblastní mistrovství 
 + Republikový VETERAN CUP 2012 

 Místo: Břidličná, okres Bruntál 

 Datum: 11.-12. květen 2012 

 

101.6 1.2 ORGANIZAČNÍ VÝBOR 

 Název: SK PENTAL Břidličná                          MH 160 

 Adresa: Okružní 415, 79351 Břidličná 

 Telefon: 724068958 Fax: 554 286 135 Email pro.solo@tiscali.cz 

 WWW: sk-pental.wbs.cz 

 Kontaktní osoba: Ing.Vladimír Jakub Sláma  

 
823  2.  OFICIÁLNÍ PŘEDSTAVITELÉ ZÁVODŮ 

 

 Ředitel závodu Kladníček Miroslav 

  

148 2.1 KOMISE ROZHODČÍCH 

153 Hlavní rozhodčí Vladimíra Kyselá 

822.1.1 Členové Ing.Jarmila Měrková 

822.1.2  Ing.Kristýna Veselá 

156, 157 2.2 TECHNICKÝ DELEGÁT 

823 Jméno Milan Kyselý 

822.2 Kontakt mkysely@iol.cz 

154 2.3 ODVOLACÍ KOMISE 

823 Předseda - 

144, 823 2.4 GENERÁLNÍ KOMISAŘ  

 Jméno Ing.Vladimír Jakub Sláma   

158, 823 2.5 VETERINÁRNÍ KOMISE 

1003 Předseda: MVDr.Bezděková Barbora 

1007 Členové: MVDr.Najmanová Monika 

  MVDr.Pačová Maria 

 2.6 VETERINÁŘ ZÁVODŮ 

  MVDr.Balážová Sandra 

   
3. OBECNÉ PODMÍNKY 
 
Tyto závody jsou organizovány v souladu s: 

 

� Všeobecnými pravidly ČJF, platnými od 1.dubna 2009 

� Pravidly vytrvalostního ježdění ČJF, platnými od 1.dubna 2009 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
� Veterinárními pravidly ČJF, platnými od 1.ledna 2010 

� Všemi podřízenými opravami a úpravami pravidel a řádů, které jsou schváleny VV 

ČJF. 

� Rozhodovací procesy jsou popsány ve Statutu ČJF a ve Všeobecných pravidlech 

ČJF. V případě jakýchkoli pochybností o průběhu soutěže je rozhodující oficiální názor 

ČJF nebo jeho oficiálních představitelů.  

 

 

  4. SPECIFICKÉ TECHNICKÉ PODMÍNKY 
 
 4.1  SOUTĚŽ 

821 A)  Družstva Ne  Jednotlivci ano 

808 B)  Časový limit Soutěž Limit 

     

   Z – 45 km 270 min. 

   L – 65 km 390 min. 

   
 
S – 85 km 
 

510 min. 
 

806 C) Způsob startu   

   Z, L, S,  Hromadně 

 D) Terén 
Polní nezpevněné cesty.Lesní cesty zpevněné,místy 
asfaltové,kamenité, okraje polí a lesa,členitý a zvlněný terén  
 

801 E)  Převýšení 110 m 

 F) Obtížnost terénu 2B 

   

 
807, 823  4.2 ETAPY A VETERINÁRNÍ KONTROLY 

830 Soutěž Délka etapy Počet tepů 
Limit pro 
vstup 

Povinná 
přestávka 

Poznámka 

       

 Z 20 64 20 40  

  25 64 30 -  

 L 20 64 20 40 Viz hodnocení 

  20 64 20 40  

  25 64 30 -  

 S 40 64 20 40  

  20 64 20 40  

  25 64 30 - 
 
 

 
 
                                    

 
 

                                
Hodnocení soutěže L:  V této otevřené soutěži bude samostatně vyhodnocen i  

                       REPUBLIKOVÝ VETERAN CUP 2012 

VETERAN CUP je vyhlášen pro jezdce a jezdkyně,kteří v roce 2012 dosáhnou 50ti let a více.U soutěžících 
žen budou připočteny k věku 2 roky za každé porozené dítě. 

Vítěz VETERAN CUPu a umístění na 2. a 3.místě obdrží Plaketu a finanční odměnu 
ve výši 150,100 a 50,- EUR 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
 
 
 
 
4.3 STANOVENÁ HMOTNOST 
 
 
 
 

Soutěž Hmotnost 

  Z, L Nestanovena 

 S                                                                              70 kg 

 Metoda vážení:  osobní váha 
 

 
4.4 MÍSTO A ČAS STARTU 

 Soutěž Místo Datum Čas 

     
 Z SK PENTAL Břidličná 12. května 2012 10:30 

 L SK PENTAL Břidličná 12. května 2012   9:00 

 S SK PENTAL Břidličná 12. května 2012   8:00 
                 
 
136.1-2 4.5 REKLAMA  

  
   

            5.  UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK 
 
121  5.1 POZNÁMKA: 
  Soutěžící může startovat pouze se souhlas organizace, jíž je členem.  
 
  5.2 UZÁVĚRKY PŘIHLÁŠEK: 
                          Přihlášky zasílejte na vzorových přihláškách vytrvalosti 
 
121 5.2.1 Předběžné přihlášky:   
 
121 5.2.2 Jmenovité přihlášky: 5.května 2012 
 
121 5.2.3 Definitivní přihlášky:  5.května 2012 
 
                      Přihlášky musí být zaslány na adresu: 
 
 SK PENTAL Břidličná 
 Okružní 415 
 79351 Břidličná 
 Elektronicky na adresu:    pro.solo@tiscali.cz 
 
                    6. VÝLOHY    
  

6.1 SOUTĚŽÍCÍ / VEDOUCÍ DRUŽSTVA (pokud je určen): 
 

                                 STRAVOVÁNÍ  
Přímo v areálu po oba dny zajištěno pojízdné rychlé občerstvení i s jednoduchou teplou stravou. 
V místě dostatek restauračních zařízení, celý den i o víkendu otevřená samoobsluha,večerka. 
                                 UBYTOVÁNÍ 
Možno stanovat pod areálem závodů u paddocku v Břidličné na louce zdarma . 
Ubytování možné v ubytovně Pod bazénem,či v penzionu ELIŠKA/722689408/. Možno využít i krytý 
plavecký bazén-vstup pro účastníky soutěží zdarma/lístky při presenci/. 

povolena ano nepovolena  



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
 
  
826.5  6.2 TÝM viz 6.1  
  

6.3  KONĚ  
 

Možno postavit si vlastní ohrádku na louce pod areálem závodů za 100,-Kč.Mobilní boxy provizorně 
zastřešené,cena  600,-/ závody,budou k dispozici taktéž na louce pod areálem závodů.  Pro 
problémové koníky a hřebce je několik pevných boxů ve zděné stáji klubu 700,-Kč/ závody .   
V ceně seno a voda. Boxy jsou nastlané. K dispozici je dostatek pitné vody a prostoru pro pastvu.  
 

 

          7. ZÁPISNÉ A STARTOVNÉ 
 Soutěž Zápisné Startovné 

         Z -  500,- Kč 

         L -                       600,- Kč 

 S -                       700,- Kč 

    

 
8. KLASIFIKACE 
 

128  8.1 

Soutěž 
Minimální 
věk koně 

Licence 
Bez 

licence 
Otevřená Děti Junioři 

Mladí 
jezdci 

Senioři 

Z 5 ano - 
ano od 8 

let - - - - 

L 6 ano - 
ano od 
14 let 

- - - - 

S 
 

6 
 

ano 
 

- 
ano od 
14 let 

- - - - 

 
 
833  8.2 CENY 

833 Ceny musí být dány všem soutěžícím, kteří dokončili celou trať 

130 Soutěž Floty Věcné Peněžité Plakety 

      

 Z ano         ano 500,300,100,-  

 L ano          ano  800,500,200,- VETERAN CUP 
 S ano ano 1200,800,500,-  

První tři v každé kategorii obdrží pohár věcné ceny a vítězové dostanou finanční odměnu.  
 
 
 
VETERINÁRNÍ KONTROLA  

1011 Soutěž Datum Čas 

830.1 všichni  11. a 12. května 2012 bezprostředně po příjezdu 

    

    

    

 
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 

 
VSTUPNÍ VETERINÁRNÍ PROHLÍDKA 

830.2 Soutěž Datum Čas 

 všechny 11. května 2012 od 16:0 do 19:00 hod 

    

                                                                         
 
 
 
 
ZÁVĚREČNÁ PROHLÍDKA 

830.5 Soutěž Datum Čas 

       všechny                     12. května 2012                                       do 30 min po projetí cílem 
 
 
VYHODNOCENÍ 

 Soutěž Datum Čas 

 všechny 12. května 2012   okolo 16:30 

Všem účastníkům soutěží,kteří zdárně projedou cílem,budou předány 

upomínkové předměty. 

 
 9. OSTATNÍ PODMÍNKY 
 

9.1 PREZENTACE  

 Soutěž Datum Čas 

 všechny 11. května 2012   12:00 – 19:00 

 
 
 
 
9.2 TECHNICKÁ PORADA  

 Soutěž Datum Čas 

 všechny 11. května 2012 
20:00 v sále Společenského domu 
v Břidličné 

 
 

9.3 NÁMITKY (Čl. 167) 
  

Námitky musí být předány v písemném tvaru a podepsány osobou podávající námitku. 
Musí být předány osobně předsedovi sboru rozhodčích, předsedovi odvolací komise nebo 
poslány generálnímu sekretáři a to spolu s podpůrnými důkazy a se jmény svědků a musí 
být zaplacený předepsaný poplatek (500,- Kč) 

 
  
 
9.4 OBECNÉ PODMÍNKY PRO VYHODNOCENÍ 
  
 Vyhodnoceni budou všichni jezdci a koně,kteří úspěšně absolvovali svůj závod. 
 Cena kondice bude udělena v soutěži  L a S  
 



Rozpis soutěže  Vytrvalost 
 

 
            Hodnota cen se řídí Všeobecnými pravidly ČJF 

 
  
 
 

9.5 VETERINÁRNÍ SLUŽBA, LÉKAŘSKÁ SLUŽBA, PODKOVÁŘ 
 

Služba Jméno nebo název Kontakt 

Veterinární MVDr.Balážová Sandra  724900474 

Lékařská  + RZS 736235097 

Podkovářská Schmidt Adolf 724068958 

 

 9.6 ODPOVĚDNOST 
 
 Všichni majitelé a soutěžící jsou osobně odpovědni za škody způsobené třetím osobám jimi 

samotnými, jejich zaměstnanci, jejich zástupci nebo jejich koňmi. Je důrazně doporučeno 
mít pro tyto případy uzavřenu odpovědnostní pojistku, platnou ke dni konání závodů.  

 
9.7 ORGANIZACE ZÁVODŮ 
 

 Ve zvláštních případech, vyplývajících z neočekávaných nebo nepředpokládatelných 
podmínek, si organizátor vyhrazuje právo po projednání se soutěžícími a sborem 
rozhodčích měnit tento rozpis. Každá taková změna bude bez prodlení sdělena všem 
soutěžícím a oficiálním představitelům závodů.  

 
V Břidličné dne 1.3.2012                                                   Vyhotovil: ing.Vladimír Jakub Sláma 
 
 

 

  SCHVÁLENÍ ROZPISU 
 
           

Datum                                                                    
 

                   Schválil 

 3.4.2012 7:17:03   

 
 


